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Lån av digitalt verktyg 

Skolans namn:

Digitala verktyg är ett samlingsnamn som beskriver olika tekniska verktyg som används. 
Digitala verktyg omfattar allt från webbtjänster och appar, tex Unikum/Vklass, Google 
Workspace, till dator, surfplattor och dess program och andra tekniska apparater som till 
exempel mobil, kamera och projektor. 

Skolan äger verktyget och lånar ut det till dig. Du får endast använda verktyget för eget bruk 
och får således inte låna ut, hyra ut, sälja, pantsätta eller på annat sätt överlåta verktyget på en 
annan person. 

Verktyget är ditt arbetsredskap och ska användas i skolarbetet. Du ansvarar för att 
utrustningen finns med när användning ska ske 

När du tagit emot ett digitalt verktyg har du ansvar för det. Vissa lärverktyg är stöldbegärlig 
egendom, till exempel dator, kameror. Stöldbegärlig utrustning ska inte lämnas utan uppsikt 
eller lämnas kvar i skolan efter skoldagens slut. Du ska hantera och vårda det digitala 
verktyget, förvara det säkert och använda det på föreskrivet sätt. Vätska ska inte förvaras eller 
förtäras i närhet av utrustningen. Du ansvarar för att utrustning tas med fulladdat inför 
skoldagen och inför en provsituation. 

Det digitala verktyget får användas under din studietid på skolan. När du slutar på skolan ska 
verktyget omgående lämnas tillbaka, annars blir du ersättningsskyldig. 

Skolan har rätt att kräva att det digitala verktyget lämnas in om verktyget behöver åtgärdas. 

Du ansvarar själv för säkerhetskopiering och lagring av digitalt innehåll som lagrats lokalt på 
det digitala verktyget. Skolan tar inget ansvar för eventuellt material som går förlorat i något 
sammanhang. 

Skolan har rätt att utan förvarning kontrollera vad som finns på det digitala verktyg du lånat. 

Om det digitala verktyget används i strid med denna information kan skolan kräva att du 
omedelbart lämnar tillbaka verktyget. 

Vid samtliga examinationer som genomförs i digitalt provverktyg skall skolans digitala 
lärverktyg användas. Det innebär att du i samband med din skolstart kommer hämta ut en 
enhet från skolan. Även när nationella prov ska skrivas i Skolverkets provverktyg så ska 
enheten som du hämtar ut från skolan användas.  
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Elevens namn: Klass: 

Elevens personnummer (tio siffror): Ort: Datum: 

Elevens namnteckning: Namnförtydligande: 

Vårdnadshavares namnteckning: Namnförtydligande: 

Vårdnadshavares namnteckning: Namnförtydligande: 

Typ av digitalt verktyg (fylls i av skolan): Utlämningsdatum (fylls i av skolan): Signatur (fylls i av skolan): 

Digitala verktygets serienummer (fylls i av skolan): Digitala verktygets stöldskyddsmärkning (fylls i av skolan): 

Digitala verktyget återlämnad (datum och signatur (fylls i av skolan): 
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